INDICAÇÃO Nº 1759/2015
Solicita que seja mudado o lugar da faixa para carga/descarga de veículos que se encontra na Rua Pedro Vaz, n° 203 para o seu local antigo na Marginal, uma vez que a mesma atrapalha a Seguradora que tem no local.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a mudança da faixa carga/descarga de veículos que se encontra na Rua Pedro Vaz, n° 203 para o seu local antigo na marginal, uma vez que a mesma atrapalha a Seguradora que tem no local.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que o local em que a mesma se encontra atrapalha a Seguradora que existe no local, justificando assim a presente solicitação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS –Zé Dentista
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 17:16:01 07083/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário